MDB XS-DN N-B
Distribuční/Průchozí/Koncový
NÁSTĚNNÉ OPTICKÉ
ROZVADĚČE
NOVINKA GPON READY 5G READY FibeRoad
Nástěnný optický rozvaděč MDB XS-DN N-B Distribuční/Průchozí/Koncový zrychluje a zefektivňuje připojování zákazníků. Je součástí
komplexního FTTH GPON závěsného řešení s asymetrickým splitterem plug & play, kde se celá výstavba provádí pouze instalací boxů na
sloup a propojováním pomocí předkonektorovaných ADSS kabelů.
Kapacita až 24 svárů (pouze pro MDB XS Distribuční)
Připojení až 8 zákazníků (pouze pro MDB XS Průchozí a Koncový)
Kompletně vybavený box připravený k instalaci na sloup
Držák kabelových rezerv – volitelné příslušenství
Uzavírání se zámkem
Kompaktní rozměry
  MDB XS-DN N-B-DN-Distribuční
TECHNICKÉ SPECIFIKACE OBJEDNACÍ KÓDY
 MDB XS
Vstupy / výstupy (množství
× rozsah) 12× 4,6–5,6 mm
Průchodky (typ a množství
použitých průchodek)
MDB průchodka
12x5 1D
Stupeň krytí IP65
Stupeň ochrany proti nárazu IK10
Stupeň samozhášivosti V0
Materiál PC / ASA
Barva světle šedá RAL
7035
Rozměry (V × Š × H) 252 × 150 × 85
mm
Hmotnost 1 kg
 SPECIFIKACE
SPLITTER 1:2 / 1:4
SPECIFIKACE
SPLITTER 1:9
SPECIFIKACE
SPLITTER 1:8
Pracovní vlnové délky 1260 až 1650 nm 1260 až 1650
nm
1260 až 1650
nm
Dělící poměr 1:08 1:09 1:08
Vložný útlum ≤ 3,8 dB / 7,2 dB ≤ 2,4 dB / 16,5
dB ≤ 10,2 dB
Uniformity ≤ 0,5 dB / 0,6 dB ≤ 0,8 dB ≤ 0,8 dB
Útlum zpětného odrazu ≥ 55 dB ≥ 55 dB ≥ 55 dB
Directivity ≥ 55 dB ≥ 55 dB ≥ 55 dB
Ztráty závislé na polarizaci ≤ 0,2 dB / 0,3 dB ≤ 0,3 dB ≤ 0,3 dB
Teplota pracovní/skladovací –40 až +85 °C –40 až +85 °C –40 až +85 °C
Vlhkost pracovní/skladovací 5 až 95 % 5 až 95 % 5 až 95 %
85U8.00/0031F MDB XS-DN N-B-DN-Distribuční 1:2
85U8.00/0028F MDB XS-DN N-B-DN-Distribuční 1:4
85U8.00/0029F MDB XS-DN N-B-NN-Koncový 1:8
85U8.00/0030F MDB XS-DN N-B-NN-Průchozí 1:9
85U8.15/000XF Držák kabelových rezerv pro MDB XS
K85100095 Držák kabelových rezerv – rozšiřující sada 600 mm
MDB XS-DN N-B Distribuční/Průchozí/Koncový
Více informací: https://www.micostelcom.com/cs/nastenne-opticke-rozvadece/nastenny-opticky-rozva
dec-mdb-xs-dn-n-b-distribucni-pruchozi-koncovy
MICOS
TELCOM s.r.o.
+420 582 307 511
+420 582 307 688
MDB XS-DN N-B-NN-Průchozí 1:9 + Držák kabelových rezerv pro
MDB XS
MDB XS-DN N-B-NN-Koncový 1:8
Schéma GPON sítě